Secretaria INTERSUL   –   Rua  07, Quadra 25, Lote 02/03   –   Caixa Postal, 06   –   CEP: 89760-000    -   ITÁ / SC
Fone/Fax (0**49) 458-1127                      –                   E-Mail: intersul@vupt.com.br

Itá, 30 de junho de 2004. INTERSUL - 023/2004

Ilmo. Sr.
Milton Mendes de Oliveira
MD. Presidente da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.
Florianópolis – SC

Ref.: Aprovação do ACT 2004/05 Nacional

Prezado Senhor:

Informamos que, por maioria, os empregados representados pelos sindicatos desta
INTERSUL, aprovaram a proposta apresentada pelas empresas do Grupo Eletrobrás com
vistas ao ACT 2004/05 Nacional.

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Secretário Geral da Intersul

C.c.: Antonio Waldir Vituri – Diretor de Gestão Administrativa e Financeira
 Ronaldo dos Santos Custódio – Diretor Técnico